
Жеке тұлғалардың мемлекеттік орман қоры аумағында болуына тыйым салу туралы

Жамбыл облысы әкімдігінің 2021 жылғы 8 шілдедегі № 136 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 14 шілдеде № 23510 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының Орман , "Қазақстан Республикасындағы кодексіне
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының  сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. Орманда өрт қаупі жоғары болып тұрған кезеңдерде (2021 жылдың 12 шілдесінен
20 қыркүйегіне дейін) жеке тұлғалардың мемлекеттік орман қоры аумағында болуына 
тыйым салынсын.
      2. "Жамбыл облысы әкімдігінің табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы қаулының Жамбыл облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Н.Нұржігітовке 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жамбыл облысының әкімі Б. Сапарбаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


